
 
ประกาศจังหวัดฉะเชิงเทรา 

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จ้างเหมาบริการพนักงานรายบุคคล (รายวัน) ต าแหน่งเจ้าหน้าที่ผู้ช่วย
ปฏิบัติงานตามโครงการจ้างงานเพื่อลดผลกระทบจากการแพร่ระบาดของไวรัส COVID-๑๙ (ระยะท่ี 2) 

โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 
-------------------------------------------------------------------- 

               ตามที่ จังหวัดฉะเชิงเทรา โดยส านักงานจัดหางานจังหวัดฉะเชิงเทรา ได้มีโครงการ จ้างเหมาบริการ
พนักงานรายบุคคล (รายวัน) ต าแหน่งเจ้าหน้าที่ผู้ช่วยปฏิบัติงานตามโครงการจ้างงานเพ่ือลดผลกระทบจาก 
การแพร่ระบาดของไวรัส COVID-๑๙ (ระยะที่ 2) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง โดยเบิกจ่ายจากเงินงบประมาณประจ าปี  
๒๕63 แผนงานพ้ืนฐานด้านการพัฒนาและเสริมสร้างศักยภาพทรัพยากรมนุษย์ ผลผลิตประชาชนทุกกลุ่มได้รับ
บริการส่งเสริมการมีงานท า กิจกรรมการให้บริการจัดหางานในประเทศ โครงการจ้างงานเพ่ือลดผลกระทบจากการ
แพร่ระบาดของไวรัส COVID-19 (ระยะที่ 2) นั้น 
               จ้างเหมาบริการพนักงานรายบุคคล (รายวัน) ต าแหน่งเจ้าหน้าที่ผู้ช่วยปฏิบัติงานตามโครงการจ้างงาน 
เพ่ือลดผลกระทบจากการแพร่ระบาดของไวรัส COVID-๑๙ (ระยะที่ 2) จ านวน ๔๕ วัน (4 มิถุนายน 2563 – 10 สิงหาคม 25๖๓) 
จ านวน ๔๕ วัน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ นางสาวกิรากรณ์ ชุษณโรจน์ โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๓,๕๐๐.๐๐ บาท  
(หนึ่งหมื่นสามพันห้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 
  
  ประกาศ ณ วันที่  4 มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๓ 

    

  
  

  
(นายสมชาย นาคพงษ์) 

จัดหางานจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน 
ผู้ว่าราชการจังหวัดฉะเชิงเทรา 

 

 


